документів або виконання будь-яких інших умов (крім випадків
наданняпринципалом повідомлення гаранту про настання
обставин, за яких строк дії гарантіївважається закінченим,
зазначених у цьому пункті документації). Розмір забезпечення
тендерної пропозиції згідно гарантії – 12 000 (дванадцять тисяч
двісті т) грн. 00 коп.Сума гарантії залишається незмінною. Строк
дії забезпечення тендерної пропозиції повинен відповідати строку
тендерної пропозиції. В разі продовження строку дії тендерної
пропозиції, дія забезпечення має бути продовжена учасником на